

DODATEK č.1 ke Smlouvě o dílo

uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany

1. Objednatel	:	Technická univerzita v Liberci
Sídlo	:	Studentská 1402/2, 461 17 Liberec
Zastoupená	:	Ing. Vladimír Stach, kvestor
IČ	:	46747885
DIČ	:	CZ46747885
Tech. zást. objednatele	:	XXX
Technický dozor	:	Technický úsek TUL – XXX
Číslo účtu	:	XXX
Číslo smlouvy	:	21/9615/113
2. Zhotovitel	:	Brex, spol. s r.o.
Sídlo	:	Karlovská 205, 460 10 Liberec XXII
Zástupce	:	XXX, jednatel společnosti
IČ	:	40232549
DIČ	:	CZ40232549
Odp. stavbyvedoucí	:	
Zapsaný u	:	C 1504 vedená u Krajského soudu v Ústí Nad Labem
Číslo účtu	:	XXX XXX

I. Úvodní ujednání

- 2.1. Smluvní strany uzavřely dne 3. 11. 2021 smlouvu o dílo na základě poptávky objednatele.
- 2.2. V průběhu provádění díla se vyskytla nutnost provedení změn díla v podobě dodatečných stavebních prací a neprovedení některých prací, které jsou zaznamenány v jednotlivých technických listech změny (TLZ).
- 2.3. Vzhledem k uvedenému smluvní strany uzavírají tento dodatek a upravují předmět smlouvy o dílo, cenu díla a termín plnění.



II. Předmět dodatku

- 3.1. Zhotovitel se zavazuje provést změny díla uvedené v jednotlivých TLZ, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku jako příloha č. 1.
- 3.2. Čl. IV. odst. 4.1 smlouvy o dílo se mění následovně:
Cena díla je sjednána ve výši **5 379 905,61 Kč bez DPH jako cena nejvýše přípustná**, výše sazby DPH je **21 %**, částka DPH je 1 129 780,18 Kč a celková cena s DPH je 6 509 685,79 Kč. Tato cena díla je platná po celou dobu provádění díla a zahrnuje náklady, které dle této smlouvy jdou k tíži zhotovitele, zejména pokud jde o náklady na likvidaci stavebních odpadů v souladu se zákonem o odpadech. Ceny uvedené zhotovitelem v položkovém rozpočtu obsahují všechny náklady související s provedením díla, vedlejší náklady související s umístěním díla, zařízením staveniště a také ostatní náklady související s plněním sjednaných podmínek. Tato cena díla je překročitelná pouze za podmínek stanovených ve smlouvě a v případě změny právních předpisů ovlivňujících výši DPH.
- 3.3. Položkový rozpočet vč. rekapitulace objektů stavby, jakožto příloha č. 3 smlouvy o dílo, se mění přílohou č. 1 tohoto dodatku Technické listy změny (TLZ) - položkovými rozpočty, které jsou součástí TLZ, vč. rekapitulací předmětného objektu stavby stejného objektu.
- 3.4. Termín plnění díla se prodlužuje o 67 dní.

III. Závěrečná ujednání

- 4.1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti.
- 4.2. Dodatek je uzavřen elektronicky. Je-li uzavřen v listinné podobě, pak je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, z toho tři obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
- 4.3. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
- 4.4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že obsahuje jejich pravou a svobodnou vůli, prostou omylu, což svými podpisy stvrzují.

Razítko a podpis zhotovitele	Razítko a podpis objednatele
..... XXXXX, jednatel společnosti V Liberci dne XXXXX, kvestor V Liberci dne



Technický list změny (TLZ)

TLZ č.:	1
Datum předložení TLZ:	9.5.2022

Smlouva o dílo (SoD) č.:	TUL 21/9615/113
Ze dne:	03.11.2021

Projekt registrační číslo:	
Stavba:	Budova B Technické univerzity v Liberci - přístavba a nástavba výta- hu
Objekt:	D.1.2 Konstrukční část

Název změny:	Změna tonáže KARI sítí
--------------	------------------------

Důvod změny:

Změna rozměrů a počtu ks KARI sítí

TLZ je projednán v souladu s odst. 7 § 222 ZVZ

Popis změny:

Z důvodu, že se rozměr požadovaný projektem KARI sítí už nevyrábí (5/100/100/6000/2400), bude nahrazen jiným rozměrem (5/100/100/2000/3000) a tím dochází i k navýšení počtu i tonáže KARI sítí

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta):

Souhlasí se změnou



Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):

Statická část – viz rozpočet.

Přílohy:

Oceněný výkaz výměr.

Časový dopad oproti původnímu řešení:	bez dopadu	
	s dopadem:	---
Orientační cenový dopad:	Odpočet:	0,00 Kč
	Přípočet:	14 155,25 Kč
	Celkem:	14 155,25 Kč
Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:	1	

	Jméno a příjmení	Datum	Podpis	Razítko
Za objednavatele:	XXX	9.5.2022		
Za TDS:	XXX	9.5.2022		
Cenová kontrola:	XXX	9.5.2022		
Za projektanta:	XXX	9.5.2022		
Za zhotovitele:	XXX	9.5.2022		



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPI- SU PRACÍ

Stavba: Vícepráce TUL Výtak kari sítě

Objekt: **01 - navýšení množství kari sítě**

Místo: Datum: 9. 5. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	14 155,25
HSV - Práce a dodávky HSV	14 155,25
3 - Svislé a kompletní konstrukce	14 155,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vícepráce TUL Výtak kari sítě

Objekt: **01 - navýšení množství kari sítě**

Místo: Datum: 9. 5. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							14 155,25
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				14 155,25
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				14 155,25
1	K	311362021	Výztuž nosných zdí svařovanými sítěmi Kari	t	0,180	78 640,28	14 155,25



Technický list změny (TLZ)

TLZ č.:	2
Datum předložení TLZ:	9.5.2022

Smlouva o dílo (SoD) č.:	TUL 21/9615/113
Ze dne:	03.11.2021

Projekt registrační číslo:	
Stavba:	Budova B Technické univerzity v Liberci - přístavba a nástavba výta- hu
Objekt:	D.1.1.4 Elektroinstalace

Název změny:	Práce neobsažené ve VV
--------------	------------------------

Důvod změny:

Práce související s dodávkou slaboproudé elektroinstalace neobsažené ve výkaze výměr

TLZ je projednán v souladu s odst. 5 § 222 ZVZ

Popis změny:

Ve výkaze výměr na slaboproudé rozvody chybí položky, které souvisí s úspěšným předáním díla jako celku

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta):

Souhlasí se změnou



Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):

Elektroinstalace slaboproud – viz rozpočet.

Přílohy:

Oceněný výkaz výměr.

Časový dopad oproti původnímu řešení:	bez dopadu	
	s dopadem:	---
Orientační cenový dopad:	Odpočet:	0,00 Kč
	Přípočet:	7 116,00 Kč
	Celkem:	7 116,00 Kč
Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:	1	

	Jméno a příjmení	Datum	Podpis	Razítko
Za objednavatele:	XXX	9.5.2022		
Za TDS:	XXX	9.5.2022		
Cenová kontrola:	XXX	9.5.2022		
Za projektanta:	XXX	9.5.2022		
Za zhotovitele:	XXX	9.5.2022		



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Elektro slaboproud vícepráce

Objekt: **01 - Slaboproud vícepráce**

Místo:

Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	7 116,00
M - Práce a dodávky M	7 116,00
21-M - Elektromontáže	7 116,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Elektro slaboproud vícepráce

Objekt: **01 - Slaboproud vícepráce**

Místo:

Datum: 4. 5. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							7 116,00
	D	M	Práce a dodávky M				7 116,00
	D	21-M	Elektromontáže				7 116,00
1	K	Pol40	Oživení systému EZS na jeden detektor	KS	2,000	64,00	128,00
2	K	Pol41	Programování základních parametrů ústř.	hod	2,000	1 092,00	2 184,00
3	K	Pol42	Programování sys.na jeden expandér 8 vstupů	KS	2,000	365,00	730,00
4	K	Pol43	Zakreslení čidel pro Latis	KS	4,000	230,00	920,00
5	K	Pol44	Vytvoření primárních mapových pod-kl.(půdorysů)-1podl.10	KS	1,000	2 650,00	2 650,00
6	K	Pol45	Lišta vkladací 18x13 bílá LV 2m	M	6,000	84,00	504,00



Technický list změny (TLZ)

TLZ č.:	3
Datum předložení TLZ:	24.5.2022

Smlouva o dílo (SoD) č.:	TUL 21/9615/113
Ze dne:	03.11.2021

Projekt registrační číslo:	
Stavba:	Budova B Technické univerzity v Liberci - přístavba a nástavba výtahu
Objekt:	Stavební část

Název změny:	Práce neobsažené ve VV
--------------	------------------------

Důvod změny:

Práce související s bouráním otvorů pro dveře do výtahové šachty

TLZ je projednán v souladu s odst. 5 § 222 ZVZ

Popis změny:

Ve výkaze výměr chybí položka na protiprachové zástěny pro bourání oken a otvorů pro dveře do výtahové šachty

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta):

Souhlasí se změnou



Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):
Stavební část PSV – viz rozpočet.
Přílohy:
Oceněný výkaz výměr.

Časový dopad oproti původnímu řešení:	s dopadem	
	s dopadem:	2 dny
Orientační cenový dopad:	Odpočet:	0,00 Kč
	Přípočet:	30 000,10 Kč
	Celkem:	30 000,10 Kč
Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:	1	

	Jméno a příjmení	Datum	Podpis	Razítko
Za objednavatele:	XXX	24.5.2022		
Za TDS:	XXX	24.5.2022		
Cenová kontrola:	XXX	24.5.2022		
Za projektanta:	XXX	24.5.2022		
Za zhotovitele:	XXX	24.5.2022		



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Protiprachová stěna SDK

Objekt: **01 - Protiprachová zástěna**

Místo: Datum: 24. 5. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	30 000,10
PSV - Práce a dodávky PSV	30 000,10
763 - Konstrukce suché výstavby	30 000,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Protiprachová stěna SDK

Objekt: **01 - Protiprachová zástěna**

Místo: Datum: 24. 5. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							30 000,10
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				30 000,10
	D	763	Konstrukce suché výstavby				30 000,10
1	K	763111313	SDK protiprachová zástěna	m2	50,400	595,24	30 000,10



Technický list změny (TLZ)

TLZ č.:	4
Datum předložení TLZ:	20.6.2022

Smlouva o dílo (SoD) č.:	TUL 21/9615/113
Ze dne:	03.11.2021

Projekt registrační číslo:	
Stavba:	Budova B Technické univerzity v Liberci - přístavba a nástavba výta- hu
Objekt:	Stavební část
Název změny:	Přemístění a repase původních dřevěných dveří

Důvod změny:

Z estetického hlediska byl investorem dán požadavek k demontáži nových hliníkových dveří a použít stávající dřevěné dveře

TLZ je projednán v souladu s odst. 4 § 222 ZVZ

Popis změny:

Demontáž nově osazených AL dveří D/5L, úprava nadpraží , vyzdění ostění z Ytongu, šetrná demontáž původních dveří vč. dřevěné zárubně a nadsvětlíku, repase dveří vč. zárubně a nadsvětlíku a montáž do nově připraveného otvoru

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta):

Souhlasí se změnou



Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):

Stavební část PSV – viz rozpočet.

Přílohy:

Oceněný výkaz výměr.

Časový dopad oproti původnímu řešení:	s dopadem	
	s dopadem:	5 dnů
Orientační cenový dopad:	Odpočet:	0,00 Kč
	Přípočet:	64 646,58 Kč
	Celkem:	64 646,58 Kč
Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:	1	

	Jméno a příjmení	Datum	Podpis	Razítko
Za objednavatele:	XXX	20.6.2022		
Za TDS:	XXX	20.6.2022		
Cenová kontrola:	XXX	20.6.2022		
Za projektanta:	XXX	20.6.2022		
Za zhotovitele:	XXX	20.6.2022		



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stav-
ba:

Přesun stávajících dveří

Ob-
jekt:

01 - Přesun D/5L

Mís-
to:

Datum: 17. 6. 2022

Zadavatel:

Projek-
tant:

Zhotovitel:

Zpraco-
vatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	64 646,58
HSV - Práce a dodávky HSV	14 691,36
3 - Svislé a kompletní konstrukce	4 227,38
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	9 970,30
998 - Přesun hmot	493,68
PSV - Práce a dodávky PSV	49 955,22
763 - Konstrukce suché výstavby	9 171,62
766 - Konstrukce truhlářské	37 601,11
767 - Konstrukce zámečnické	2 900,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	282,49



SOUPIS PRACÍ

Stav-
ba:

Přesun stávajících dveří

Ob-
jekt:

01 - Přesun D/5L

Mís-
to:

Datum: 17. 6. 2022

Zadavatel:

Projek-
tant:

Zhotovitel:

Zpraco-
vatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							64 646,58
D	HSV		Práce a dodávky HSV				14 691,36
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				4 227,38
1	K	311272031	Zdivo z pórobetonových tvárníc hladkých přes P2 do P4 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 200 mm	m2	2,100	2 013,04	4 227,38
	VV		0,6*3,5		2,100		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				9 970,30
2	K	612315225	Vápenná štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách	kus	2,000	3 353,15	6 706,30
	VV		0,55*3,5*2		3,850		
	VV		2		2,000		
3	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	16,000	204,00	3 264,00
	VV		3,5*2*2		14,000		
	VV		1*2		2,000		
	VV		Součet		16,000		
D	998		Přesun hmot				493,68
4	K	998012023	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 24 m	t	0,780	632,92	493,68
D	PSV		Práce a dodávky PSV				49 955,22
D	763		Konstrukce suché výstavby				9 171,62
5	K	763111811	Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění jednoduché	m2	0,800	85,00	68,00
	VV		1,6*0,5		0,800		
6	K	763131411	SDK pohled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil	m2	3,200	1 329,17	4 253,34



			CD+UD				
	VV		4*0,8			3,200	
7	K	763132811	Demontáž desek jednoduché opláštění SDK pohled	m2	3,200	34,76	111,23
	VV		3,2			3,200	
8	K	763164731	SDK obklad kcí uzavřeného tvaru š do 1,6 m desky 1xA 12,5 - nadpraží pro AL stěnu	m	1,500	1 560,00	2 340,00
	VV		NADPRAŽÍ PRO AL STĚNU				
	VV		1,5			1,500	
9	K	763164731	SDK obklad kcí uzavřeného tvaru š do 1,6 m desky 1xA 12,5 - nadpraží pro AL stěnu	m	1,500	1 560,00	2 340,00
	VV		NADPRAŽÍ PRO DŘEVĚNOU STĚNU				
	VV		1,5			1,500	
10	K	998763202	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 24 m	%	1,000	59,05	59,05
	D	766	Konstrukce truhlářské				37 601,11
11	K	766660173	Montáž dveřních křidel otvíravých dvoukřídlových š do 1,45 m do obložkové zárubně	kus	1,000	1 206,21	1 206,21
	VV		"v.č.TUL-D1.1-04.2 - výpis výplní otvorů				
	VV		1 "ozn.D 2/P, B.-1.003			1,000	
12	M	61161000R	<i>dveře jednokřídle dřevěné s nadsvětlíkem - repase stávajících</i>	kus	1,000	13 500,00	13 500,00
13	K	766660728	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	1,000	115,32	115,32
14	M	54964150	<i>vložka zámková cylindrická oboustranná+4 klíče</i>	kus	1,000	1 069,67	1 069,67
15	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou/klika	kus	1,000	184,85	184,85
16	M	54914620	<i>kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu R PZ nerez PK</i>	kus	1,000	1 276,16	1 276,16
17	K	766682121	Montáž zárubní obložkových pro dveře dvoukřídlové tl stěny do 170 mm	kus	1,000	1 973,90	1 973,90
	VV		"v.č.TUL-D1.1-04.2 - výpis výplní otvorů				
	VV		1 "ozn.D 2/P, B.-1.003			1,000	
18	M	61182200R	<i>zárubeň obložková s nadsvětlíkem repase stávající</i>	kus	1,000	15 525,00	15 525,00
19	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	1,000	2 750,00	2 750,00
	D	767	Konstrukce zámečnické				2 900,00
20	K	767632811	Demontáž hliníkových dveří pl do 6 m2	kus	1,000	2 900,00	2 900,00
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				282,49
21	K	784181111	Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	2,100	35,13	73,77
22	K	784321031	Dvojnásobné silikátové bílé malby v místnosti výšky do 3,80 m	m2	2,100	99,39	208,72



Technický list změn č. 5 byl zrušen

Technický list změny (TLZ)

TLZ č.:	6
Datum předložení TLZ:	30.6.2022

Smlouva o dílo (SoD) č.:	TUL 21/9615/113
Ze dne:	03.11.2021

Projekt registrační číslo:	
Stavba:	Budova B Technické univerzity v Liberci - přístavba a nástavba výtahu
Objekt:	Stavební část
Název změny:	Nastavení kabelů po zbourané příčce

Důvod změny:

Nastavení kabelů po zbourané příčce

TLZ je projednán v souladu s odst. 5 § 222 ZVZ

Popis změny:

Po vybouraných příčce bylo potřeba nastavit silnoproudé rozvody, přepojit zářivková svítidla. Dále bylo nutné navýšit hlavní přívod k výtahu

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta):

Souhlasí se změnou



Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):

Stavební část PSV – viz rozpočet.

Přílohy:

Oceněný výkaz výměr.

Časový dopad oproti původnímu řešení:	s dopadem	
	s dopadem:	2 dny
Orientační cenový dopad:	Odpočet:	2 509,60 Kč
	Přípočet:	21 040,60 Kč
	Celkem:	18 531,00 Kč
Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:	1	

	Jméno a příjmení	Datum	Podpis	Razítko
Za objednavatele:	XXX	30.6.2022		
Za TDS:	XXX	30.6.2022		
Cenová kontrola:	XXX	30.6.2022		
Za projektanta:	XXX	30.6.2022		
Za zhotovitele:	XXX	30.6.2022		



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stav-
ba:

VCP Elektromontáže

Ob-
jekt:

01 - Silnoproud

Mís-
to:

Datum: 29. 6. 2022

Zadavatel:

Projek-
tant:

Zhotovitel:

Zpraco-
vatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem
[CZK]

Náklady ze soupisu prací

18 531,00

D1 - ELEKTROMONTÁŽE

18 531,00

SOUPIS PRACÍ

Stav-
ba:

VCP Elektromontáže

Ob-
jekt:

01 - Silnoproud

Mís-
to:

Datum: 29. 6. 2022

Zadavatel:

Projek-
tant:

Zhotovitel:

Zpraco-
vatel:



P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------

Náklady soupisu celkem
18 531,00
D D1 ELEKTROMONTÁŽE 18 531,00

1	K	K001	Kabel CYKY-J 5X6 mm ²	m	35,000	145,60	5 096,00
2	K	K002	Kabel CYKY-O 3x1,5mm ²	m	40,000	36,20	1 448,00
3	K	Pol12	Kabel CYKY-J 3x1,5mm ²	m	40,000	49,13	1 965,20
4	K	Pol13	Kabel CYKY-J 3x2,5mm ²	m	20,000	64,63	1 292,60
5	K	Pol14	Kabel CYKY-J 5x1,5mm ²	m	80,000	64,86	5 188,80
6	K	Pol15	Kabel CYKY-J 5x4mm ²	m	-20,000	125,48	-2 509,60
7	K	Pol23	Podružný a spojovací materiál	set	1,000	1 210,00	1 210,00
8	K	Pol35	Pomocné stavební práce, vysekání a zaomítnutí rýh	ks	1,000	4 840,00	4 840,00



Technický list změny (TLZ)

TLZ č.:	7
Datum předložení TLZ:	4.7.2022

Smlouva o dílo (SoD) č.:	TUL 21/9615/113
Ze dne:	03.11.2021

Projekt registrační číslo:	
Stavba:	Budova B Technické univerzity v Liberci - přístavba a nástavba výtahu
Objekt:	Stavební část
Název změny:	Sjednocení dlažeb

Důvod změny:

Nedostupnost původní dlažby cotto v rozměru 150x150 mm a sjednocení dlažeb v celé budově

TLZ je projednán v souladu s odst. 4 § 222 ZVZ

Popis změny:

Po vybouraných příčkách je nutná obnova stávajících podlah. Tato dlažba se již nevyrábí a proto byl změněn rozměr a druh dlažby

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta):

Souhlasí se změnou



Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):

Stavební část PSV – viz rozpočet.

Přílohy:

Oceněný výkaz výměr.

Časový dopad oproti původnímu řešení:	s dopadem		
	s dopadem:	5	
Orientační cenový dopad:	Odpočet:	-66 227,29 Kč	
	Přípočet:	35 328,66 Kč	
	Celkem:	- 30 898,63 Kč	
Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:	1		

	Jméno a příjmení	Datum	Podpis	Razítko
Za objednavatele:	XXX	4.7.2022		
Za TDS:	XXX	4.7.2022		
Cenová kontrola:	XXX	4.7.2022		
Za projektanta:	XXX	4.7.2022		
Za zhotovitele:	XXX	4.7.2022		



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPI- SU PRACÍ

Stav-
ba:

Záměna materiálu dlažeb

Objekt:

01 - Záměna dlažeb

Místo:

Datum: 1. 7. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracova-
tel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem
[CZK]

Náklady ze soupisu prací

-30 898,63

HSV - Práce a dodávky HSV

2 239,75

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 250,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

288,00

997 - Pře-
sun sutě

669,62

998 - Pře-
sun hmot

31,73

PSV - Práce a dodávky PSV

-33 138,38

771 - Podlahy z dlaždic

-3 300,62

772 - Podlahy z kamene

-29 837,76

SOUPIS PRACÍ

Stav-
ba:

Záměna materiálu dlažeb

Objekt:

01 - Záměna dlažeb



Místo:

Datum: 1. 7. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracova-
tel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-30 898,63
D HSV Práce a dodávky HSV							2 239,75
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							1 250,40
1	K	632451103	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 5 do 10 mm	m2	2,400	521,00	1 250,40
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							288,00
2	K	965081223	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xyrolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	2,400	120,00	288,00
D 997 Přesun sutě							669,62
3	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	0,137	1 649,18	225,94
4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,137	233,89	32,04
5	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,521	10,21	46,16
VV					0,137*33 *Přepočtené koeficientem množství	4,521	
6	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	0,137	2 667,71	365,48
D 998 Přesun hmot							31,73
7	K	998012023	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 24 m	t	0,049	647,64	31,73
D PSV Práce a dodávky PSV							-33 138,38
D 771 Podlahy z dlaždic							-3 300,62
8	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	4,554	13,95	63,53
9	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	4,554	81,59	371,56
10	K	771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	4,554	262,22	1 194,15
11	K	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2	m2	25,500	637,06	16 245,03
VV					16,528+4,554	21,082	
12	M	59761003	<i>dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2</i>	m2	28,000	543,38	15 214,64
VV					21,082*1,1 *Přepočtené koeficientem množství	23,190	



13	K	771574117	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 45 ks/m ²	m ²	-16,528	684,69	-11 316,56
14	M	59761014	<i>dlažba keramická hutná reliéfní do interiéru přes 35 do 45ks/m²</i>	<i>m²</i>	<i>-19,000</i>	<i>1 319,63</i>	<i>-25 072,97</i>
D		772	Podlahy z kamene				-29 837,76
15	K	772521140	Kladení dlažby z kamene z pravouhých desek a dlaždic do malty tl do 30 mm	m ²	-4,554	1 497,76	-6 820,80
16	M	58381097	<i>deska dlažební leštěná žula 400x400mm tl 30mm</i>	<i>m²</i>	<i>-4,736</i>	<i>4 860,00</i>	<i>-23 016,96</i>



Technický list změny (TLZ)

TLZ č.:	8
Datum předložení TLZ:	4.7 .2022

Smlouva o dílo (SoD) č.:	TUL 21/9615/113
Ze dne:	03.11.2021

Projekt registrační číslo:	
Stavba:	Budova B Technické univerzity v Liberci - přístavba a nástavba výta- hu
Objekt:	Stavební část

Název změny:	Zabetonování stropu po světlíku
--------------	---------------------------------

Důvod změny:

Zabetonování stropu po světlíku

TLZ je projednán v souladu s odst. 6 § 222 ZVZ

Popis změny:

Zabetonování stropu po světlíku - odbourání stropu, zabetonování otvoru, vložení Kari sítí , zabetonování .

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta):

Souhlasí se změnou



Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):

Stavební část HSV – viz rozpočet.

Přílohy:

Oceněný výkaz výměr.

Časový dopad oproti původnímu řešení:	s dopadem	
	s dopadem:	5 dní
Orientační cenový dopad:	Odpočet:	0,00 Kč
	Přípočet:	14 230,20 Kč
	Celkem:	14 230,20 Kč
Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:	1	

	Jméno a příjmení	Datum	Podpis	Razítko
Za objednavatele:	XXX	4.7.2022		
Za TDS:	XXX	4.7.2022		
Cenová kontrola:	XXX	4.7.2022		
Za projektanta:	XXX	4.7.2022		
Za zhotovitele:	XXX	4.7.2022		



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stav-
ba:

Betonování stropu po světlíku

Ob-
jekt:

01 - Bednění stropu

Mís-
to:

Datum: 1. 7. 2022

Zadavatel:

Projek-
tant:

Zhotovitel:

Zpraco-
vatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	14 230,20
HSV - Práce a dodávky HSV	14 230,20
4 - Vodorovné konstrukce	7 536,10
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 171,24
96 - Bourání konstrukcí	2 496,00
997 - Přesun sutě	2 204,36
998 - Přesun hmot	822,50

SOUPIS PRACÍ

Stav-
ba:

Betonování stropu po světlíku

Ob-
jekt:

01 - Bednění stropu



Mís-
to:

Datum: 1. 7. 2022

Zadavatel:

 Projek-
tant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							14 230,20
D HSV Práce a dodávky HSV							14 230,20
D 4 Vodorovné konstrukce							7 536,10
1	K	411388531	Zabetonování otvorů pl do 1 m ² ve stropích	m ³	0,527	14 300,00	7 536,10
VV		2,34*1,5*0,15		0,527			
Ostatní konstrukce a práce, bourání							1 171,24
2	K	972054691	Vybourání otvorů v ŽB stropích nebo klenbách pl do 4 m ² tl přes 80 mm	m ³	0,188	6 230,00	1 171,24
VV		2,5*0,5*0,15		0,188			
D 96 Bourání konstrukcí							2 496,00
3	K	977311114	Řezání stávajících betonových mazanin nevytuzených hl do 200 mm	m	6,000	416,00	2 496,00
VV		2,5+2,5+0,5+0,5		6,000			
D 997 Přesun sutě							2 204,36
4	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	0,451	1 649,18	743,78
5	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,451	233,89	105,48
6	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	14,883	10,21	151,96
VV		(0,451)*33 "Osečná		14,883			
7	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	0,451	2 667,71	1 203,14
D 998 Přesun hmot							822,50
8	K	998012023	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 24 m	t	1,270	647,64	822,50



Technický list změny (TLZ)

TLZ č.:	9
Datum předložení TLZ:	7.7.2022

Smlouva o dílo (SoD) č.:	TUL 21/9615/113
Ze dne:	03.11.2021

Projekt registrační číslo:	
Stavba:	Budova B Technické univerzity v Liberci - přístavba a nástavba výtahu
Objekt:	Stavební část

Název změny:	Bourání kamene
--------------	----------------

Důvod změny:

V prostoru pro nové výtahové dveře byl ve spodní části stěny nalezen materiál z kamene

TLZ je projednán v souladu s odst. 6 § 222 ZVZ

Popis změny:

Při vybourávání dveří do výtahové šachty muselo být kamenné podloží jádrově odvrtno a vyřezáno stěnovou pilou

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta):

Souhlasí se změnou



Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):

Stavební část HSV – viz rozpočet.

Přílohy:

Oceněný výkaz výměr.

Časový dopad oproti původnímu řešení:	s dopadem		
	s dopadem:	3 dny	
Orientační cenový dopad:	Odpočet:	0,00 Kč	
	Přípočet:	4 917,57 Kč	
	Celkem:	4 917,57 Kč	
Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:	1		

	Jméno a příjmení	Datum	Podpis	Razítko
Za objednavatele:	XXX	7.7.2022		
Za TDS:	XXX	7.7.2022		
Cenová kontrola:	XXX	7.7.2022		
Za projektanta:	XXX	7.7.2022		
Za zhotovitele:	XXX	7.7.2022		



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stav-
ba:

Bourání základového žulového kamene

Ob-
jekt:

01 - Bourání kamene

Mís-
to:

Datum: 1. 7. 2022

Zadavatel:

Projek-
tant:

Zhotovitel:

Zpraco-
vatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	4 917,57
HSV - Práce a dodávky HSV	4 917,57
1 - Zemní práce	597,57
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 320,00

SOUPIS PRACÍ

Stav-
ba:

Bourání základového žulového kamene

Ob-
jekt:

01 - Bourání kamene

Mís-
to:

Datum: 1. 7. 2022

Zadavatel:

Projek-
tant:

Zhotovitel:

Zpraco-
vatel:



P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------

Náklady soupisu celkem

4 917,57

D HSV Práce a dodávky HSV

4 917,57

D 1 Zemní práce

597,57

1	K	128611101	Dolamování na dně odkopávek a prokopávek v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 7	m3	0,071	4 570,00	324,47
2	K	162211209	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	0,284	295,67	83,97

VV 0,071*4 'Přepočtené koeficientem množství 0,284

3	K	162211221	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti III, skupiny 6	m3	0,071	499,83	35,49
4	K	162751157	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7	m3	0,071	385,32	27,36
5	K	162751159	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1,704	29,02	49,45

VV 0,071*24 'Přepočtené koeficientem množství 1,704

6	K	167151123	Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7	m3	0,071	116,86	8,30
7	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	0,156	429,58	67,01

VV 0,071*2,2 'Přepočtené koeficientem množství 0,156

8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	0,071	21,46	1,52
---	---	-----------	--	----	-------	-------	------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 320,00

9	K	977151111	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D do 35 mm	m	2,250	1 920,00	4 320,00
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

VV 15*0,15 2,250

